

Matias Moellenbach IVS under tvangsopløsning

Værnedamsvej 10, 1619, København V

CVR-nummer 38907379

Årsrapport for 2018

2. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 8. oktober 2019.

Matias Møllenbach

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	5
Aktiver pr. 31. december 2018	6
Passiver pr. 31. december 2018	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Matias Moellenbach IVS under tvangsopløsning
Værnedamsvej 10
1619 Købehavn V

Telefon: +45 30283050
Hjemmeside: <https://www.matiasmoellenbach.com>
E-mail: contact@matiasmoellenbach.com

CVR-nummer: 38907379

Direktion:

Matias Møllenbach

Revision:

Ellebæk Revision godkendt revisionsfirma
Energivej 3
4180 Sorø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, produktion og salg af interiør design.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat for regnskabsperioden er et overskud på -1.407 DKK mod -21.697 DKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen -23.103 DKK.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2018.

RESULTATOPGØRELSE**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr. (4 mdr.)
Bruttotab		<u>-1.248</u>	<u>-27.817</u>
Finansielle omkostninger		<u>-159</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-1.407	-27.817
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>6.120</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-1.407</u>	<u>-21.697</u>
Resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>-1.407</u>	<u>-21.697</u>
DISPONERET I ALT		<u>-1.407</u>	<u>-21.697</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER**AKTIVER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		68.400	0
Varebeholdninger		68.400	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	10.316
Udsudte skatteaktiver		6.120	6.120
Tilgodehavender		6.120	16.436
Likvide beholdninger		15.814	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		90.334	16.436
AKTIVER I ALT		90.334	16.436

BALANCE PR. 31. DECEMBER**PASSIVER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital		1	1
Overført resultat		-23.104	-21.697
		<u>-23.103</u>	<u>-21.696</u>
EGENKAPITAL			
Gæld til kreditinstitutter		0	292
Anden gæld		113.437	37.840
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>113.437</u>	<u>38.132</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>113.437</u>	<u>38.132</u>
PASSIVER I ALT		<u>90.334</u>	<u>16.436</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	2		
Eventualforpligtigelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Anvendt regnskabspraksis	5		

NOTER**Note**

	2018	2017
	kr.	kr.
		(4 mdr.)
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering udskudt skat	<u>0</u>	<u>-6.120</u>
	<u>0</u>	<u>-6.120</u>

2 Gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ikke i regnskabsåret haft ansatte udover ulønnet direktør.

3 Eventualforpligtigelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

NOTER

5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Matias Moellenbach IVS under tvangsopløsning for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Rettelse af fejl tidligere år

Sammenligningstallene for regnskabsåret 2017 er ændret på følgende områder, som følge af væsentlige fejl i den aflagte årsrapport for år 2017:

Skat af årets resultat er reduceret med tkr. 6 i forhold til den aflagte årsrapport.

Udskudte skatteaktiver er forøget med tkr. 6 i forhold til den den aflagte årsrapport.

Likvide beholdninger er reduceret med tkr. 55 i 2017 i forhold til den aflagte årsrapport.

Anden gæld er forøget med tkr. 101 i sammenligningstallene for år 2017.

Den akkumulerede virkning af de rettede fejl udgør pr. 31. december 2018:

Årets resultat før og efter skat er forøget med tkr. 6 for sammenligningstallene for år 2017. Årets resultat før og efter skat af rettelserne har ingen effekt på resultatopgørelsen for dette år.

Egenkapitalen reduceret med 65 tkr., hvoraf hele beløbet vedrører rettelse af fejl tidligere år. For 2017 er årets resultat overførte resultat reduceret med tkr. 23, mens egenkapitalen pr. 1. januar 2017 er formindsket med 65 tkr.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

NOTER
